DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PARA SABER, ESCUTE SEU
CORPO: DIÁLOGOS ENTRE REICH E SPINOZA PARA A ANÁLISE DO VÍVIDO de
autoria de JOSE VICENTE PEREIRA JUSTO CARNERO, foi publicado nos Anais I
CONGREPICS referente ao ISSN 2594-8334.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31899

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31899